GOVERNO MUNICIPAL DE fAcarau
□untos trabalhando pela renovação

Secretaria Municipal de

Saúde
M deAcaraú AV. Des.Armando de Sousa

N° 500 - SÍTIO BURITI / CEP:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO N9 0612.01/2022-SRP

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Acaraú, sr.(a) Ana Paula Pracianao Teixeira, no uso das atribuições
legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e
correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n9
0612.01/2022-SRP, cujo objeto trata da aquisição SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONSERTO E
MANUTENÇÃO CORRETIVAPREVENTIVA DE APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

RESULTADO:

V
.ote 1: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADOS 12000 BTUs, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 62.440,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR
CONDICIONADOS 12000 BTUs, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS

280,000000 223,00

Lote 2: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADOS 18000 BTUs, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 19.040,00.

Lote 3: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADOS 36000 BTUs, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR
CONDICIONADOS 18000 BTUs, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS

340,000000 56,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 1.260,00.

Lote 4: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADOS 7000 BTUs, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.

Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR
CONDICIONADOS 36000 BTUs, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS

180,000000 7,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 9.150,00.

Valor UnitárioProduto/Serviço Marca
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR
CONDICIONADOS 7000 BTUs, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS

150,000000

ISERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADOS
□ Licitante - Ampla participação

rT >
GOVERNO MUNICIPAL DE rAcarau

Juntos trabalhando pela renovação

Secretaria Municipal de

fp Saúde
deAcaraú AV. Des.Armando de Sousa

N° 500 - SÍTIO BURITI / CEP:

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 65.560,00.

Lote 6: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - BEBEDOUROS INDUSTRIAIS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.

Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR
CONDICIONADOS 9000 BTUs, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS

298,000000 220,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 23.765,00.

Lote 7: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - CAMARA FRIA VERTICAL, 01 PORTA, 03 PRATELEIRAS, COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

1 Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - BEBEDOUROS

| INDUSTRIAIS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS 242,500000 98,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 598,00.

Lote 8: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - CAMARA FRIA VERTICAL, 01 PORTA, 06 PRATELEIRAS, COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - CAMARA FRIA
VERTICAL, 01 PORTA, 03 PRATELEIRAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS

598,000000 1,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 497,00.

Lote 9: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - CAMARA FRIA, 01 PORTA, DE ATÉ 64 M3, COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - CAMARA FRIA
VERTICAL, 01 PORTA, 06 PRATELEIRAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS 497,000000 1,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 6.600,00.

uto/Serviço

Lote 10: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - FREEZERS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
009/0001-59.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - CAMARA FRIA,
01 PORTA, DE ATÉ 64 M3, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS 1.100,000000 6,00

GOVERNO MUNICIPAL DE f Acarau
Juntos trabalhando p«la renovação

A
 Secretaria Municipal de

Saúde
deAcaraú AV. Des.Armando de Sousa

N° 500 - SÍTIO BURITI / CEP:

Lote 11: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - FRIGOBARES, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.

Participação Licitante - Ampla participação

CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - FREEZERS, COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS

281,000000 47,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 3.934,00.

, Lote 12: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - GELADEIRAS 240 - 290 LT.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - FRIGOBARES,

COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS
281,000000 14,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 24.388,00.

Lote 13: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - GELADEIRAS 300 - 426 LT.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - GELADEIRAS 240

- 290 LT
268,000000 91,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 13.132,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - GELADEIRAS 300

- 426 LT
268,000000 49,00

Lote 14: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - GELAGUAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 26.268,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - GELAGUAS, COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS

199,000000 132,00

Lote 15: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - TV, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 9.750,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - TV, COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS

250,000000

.6: CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - VENTILADORES, COM REPOSK
ipação Licitante - Ampla participação

'E OLIVEIRA JUNIOR ME.

GOVERNO MUNICIPAL DEAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Secretaria Municipal de

Saúde
M deAcaraú

CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 20.413,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONSERTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - VENTILADORES,

COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS
149,000000 137,00

Lote 17: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12000 BTUs.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 60.258,00.

Lote 18: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 18000 BTUs.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12000 BTUs 498,000000 121,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 36.783,00.

Lote 19: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 36000 BTUs.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 18000 BTUs 549,000000 67,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 32.853,00.

cote 20: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9000 BTUs.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 36000 BTUs 699,000000 47,00

Empresa: JOSE DENIZAR DE OLIVEIRA JUNIOR ME.
CNPJ: 27.952.009/0001-59.
Valor Global: 67.008,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9000 BTUs 349,000000 192,00

GOVERNO MUNICIPAL DE fAcarau
□untos trabalhando pela renovação

A

Secretaria Municipal de

■5» Saúde W deAcaraú AV. Des.Armando de Sousa Louzàdi
N° 500 - SÍTIO BURITI / CEP.- 62.580

ITINS DOS SANTOS

AN
nicipal

DE ARAÚJO

IXEIRA
aúde

MARCI
Secretária MunicipaTde Assistência Social

CHRISTIAN BRANDÃO NASCIMENTO
Secretaria Municipal de Desporto e Juventude

VALDECI MAI
Secretárib de Educação

DSON BRANDÃO
Secretário Municipal de Turismo e Cultura

JORGE ALAiytqt^ES DE ANDRADE
Secretárpc de Segurança e Trânsito